



# Valsgård Holding ApS

Skovbovej 30, Skovbo, 9500 Hobro

**CVR-nr. 29 82 06 94**

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Torben Vester Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Valsgård Holding ApS Skovbovej 30 Skovbo 9500 Hobro
	CVR-nr.: 29 82 06 94
	Stiftet: 7. juli 2009
	Hjemsted: Valsgård
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Vester Nielsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Torben Aars ApS, Skovbo Torben Hadsund ApS, Skovbo B-Young Aars ApS, Skovbo Torben Detail & Ejendomme ApS, Skovbo

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -49.159 kr. mod -112.037 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.386 kr. mod 499.059 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.159</b>	<b>-112.037</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-586.638	174.065
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.173	128.376
Andre finansielle indtægter	726.036	234.218
Gevinst ved salg af finansielle aktiver	0	149.116
1 Andre finansielle omkostninger	-6.765	-14.377
<b>Resultat før skat</b>	<b>166.647</b>	<b>559.361</b>
2 Skat af årets resultat	-178.033	-60.302
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.386</b>	<b>499.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	85.000
Overføres til overført resultat	0	414.059
Disponeret fra overført resultat	-111.386	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.386</b>	<b>499.059</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.160.879</u>	<u>5.948.618</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.160.879</u>	<u>5.948.618</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.160.879</u></b>	<b><u>5.948.618</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.858.201	4.323.348
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>21.531</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.858.201</u>	<u>4.344.879</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.499.416</u>	<u>1.015.284</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.499.416</u>	<u>1.015.284</u>
	Likvide beholdninger	<u>407.917</u>	<u>685.057</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.765.534</u></b>	<b><u>6.045.220</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.926.413</u></b>	<b><u>11.993.838</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	11.616.944	11.728.331
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	85.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.841.944</u></b>	<b><u>11.938.331</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	61.548	0
	Anden gæld	12.921	45.507
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.469</u>	<u>55.507</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>84.469</u></b>	<b><u>55.507</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.926.413</u></b>	<b><u>11.993.838</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	6.765	14.377
	<b>6.765</b>	<b>14.377</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	178.025	60.264
Regulering af tidligere års skat	8	38
	<b>178.033</b>	<b>60.302</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	12.843.836	10.406.337
Tilgang i årets løb	0	2.500.000
Afgang i årets løb	0	-62.500
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>12.843.836</b>	<b>12.843.837</b>
Værdireguleringer 1. januar 2015	-6.895.219	-6.647.675
Årets resultatandele efter skat	-586.638	174.064
Udbytte	-304.687	-421.608
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-7.786.544</b>	<b>-6.895.219</b>
Modregnet i tilgodehavender	1.103.587	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.103.587</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>6.160.879</b>	<b>5.948.618</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Torben Aars ApS	Skovbo	100 %
Torben Hadsund ApS	Skovbo	65 %
B-Young Aars ApS	Skovbo	100 %
Torben Detail & Ejendomme ApS	Skovbo	100 %

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	11.728.330	11.314.272
Årets overførte overskud eller underskud	-111.386	414.059
	<b>11.616.944</b>	<b>11.728.331</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	85.000	70.000
Udloddet udbytte	-85.000	-70.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	85.000
	<b>100.000</b>	<b>85.000</b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller lagt til sikkerhed.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.